



4.0.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024 № 3157

г. Одинцово

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.10.2023 № 7296

Руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 06.07.2016 № 526/22 «О максимальном размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных образовательных организациях Московской области и муниципальных образовательных организациях в Московской области» (с изменениями от 02.05.2024 № 419-ПП),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.10.2023 № 7296 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Одинцовского городского округа Московской области» (далее – Постановление № 7296), следующие изменения:

1) в пункте 1 Постановления № 7296 цифры «164» заменить цифрами «192», цифры «182» заменить цифрами «213», цифры «181» заменить цифрами «194», цифры «201» заменить цифрами «215»;

2) в пункте 4 Постановления № 7296 цифры «157» заменить цифрами «185», цифры «174» заменить цифрами «205», цифры «173» заменить цифрами «186», цифры «192» заменить цифрами «206»;

3) пункт 9 Постановления № 7296 изложить в следующей редакции:

«9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024.

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела



Е.П. Кочеткова